Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição e serviços de recarga dos 
cartuchos e dos toners, em favor das empresas DIERLE ANATALIA NASCIMENTO CAIRES ME, 
inscrita no CNPJ 13.028.365/0001-76, vencedora do lote 01, no valor total de R$ 80.996,70 
(oitenta mil novecentos e noventa e seis reais e setenta centavos), e a empresa ADEMIR 
FIGUEIREDO MARAIS DE MACAÚBAS ME, inscrita no CNPJ 15.148.545/0001-17, vencedora dos 
lotes 02, 03 e 04, no valor total de R$ 106.498,30 (cento e seis mil e quatrocentos e noventa e oito 
reais e trinta centavos). 

Macaúbas - BA, 08 de junho de 2017 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito